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Einzelelement fiir neoStapelRack”
Passend fur die géngigen Standard-Kryo-Lagerboxen mit 50-53 mm Hoéhe.
An den Seitenwénden und am Boden sind groRe Offnungen zur besseren Kdlte- oder Warme-Ubertragung.

Jede Stapelplattform hat vorne eine halbmondférmige Aussparung zur leichteren Entnahme der Lagerboxen.
MafBe Grundelement auBien:

146 x 150 x 58 mm (B x T x H)

MafRe Grundelement innen:

140 x 147 x 55 mm

Material: PC weiR, autoklavierbar

Temperaturbestdndig von -130°C bis +130°C
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Art.-Nr.

Hersteller (Marke)

EAN

Transporttemperatur
Farbe

Material

Breite

Breite/innen

Héhe

Hbhe innen

Lange

Tiefe

geeignet fur

Gestelle Eigenschaften
Anzahl Facher in der Hohe
Anzahl Facher in der Tiefe
Anzahl Fécherin der Lange
Kapazitat

L&dnge innen

Maximale Breite Box
Maximale Héhe Box
Maximale Lange Box
TBST MAX

TBST MIN

geeignet fur Kihlung in

2-2999
neoStapelRack
4058072000110
Raumtemperatur
Weil
Polycarbonat (PC)
150 mm

140 mm

58 mm

55.0 mm

146 mm

146 mm
K&sten/Boxen

stopel—/zusommensteckbcr

147 mm
140 mm
53 mm
147 mm
130 °C

-130 °C

Ultratiefkthlschrank/ Deep Freezer
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