











neoLab Migge GmbH Rischerstr. 7-9 69123 Heidelberg Deutschland +49 (0)6221 / 8442-44 https://www.neolab.d e Umsatzsteuer-Identifikationsnummer : DE 143 450 657



# neoStapelRack® Rack zum Aufeinanderstecken, weiß

6,70 € Ab 5,89 € zzgl. MwSt & Versand

## **Product Images**



## **Beschreibung**

#### Einzelelement für neoStapelRack®

Passend für die gängigen Standard-Kryo-Lagerboxen mit 50-53 mm Höhe.

An den Seitenwänden und am Boden sind große Öffnungen zur besseren Kälte- oder Wärme-Übertragung. Jede Stapelplattform hat vorne eine halbmondförmige Aussparung zur leichteren Entnahme der Lagerboxen.

#### Maße Grundelement außen:

146 x 150 x 58 mm (B x T x H)

#### Maße Grundelement innen:

140 x 147 x 55 mm

Material: PC weiß, autoklavierbar

Temperaturbeständig von -130°C bis +130°C

## Zusätzliche Informationen

ArtNr.	2-2999
Hersteller (Marke)	neoStapelRack
EAN	4058072000110
Transporttemperatur	Raumtemperatur
Farbe	Weiß
Material	Polycarbonat (PC)
Breite	150 mm
Breite/innen	140 mm
Höhe	58 mm
Höhe innen	55.0 mm
Länge	146 mm
Tiefe	146 mm
geeignet für	Kästen/Boxen
Länge innen	147 mm
Gestelle Eigenschaften	stapel-/zusammensteckbar
TBST MAX	130 °C
TBST MIN	-130 °C
Anzahl Fächer in der Höhe	1
Anzahl Fächer in der Tiefe	1
Anzahl Fächerin der Länge	1
geeignet für Kühlung in	Ultratiefkühlschrank/ Deep Freezer
Maximale Breite Box	140 mm
Maximale Höhe Box	53 mm
Maximale Länge Box	147 mm

